
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte
2 8 6 1 10 12

25

0
14
25

1
18

2
20

7
21

8
22

12
23

Auszeit

12:10
23:20

Ende
16:16 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
14 13 12 7 4 8

21

╳

11
21

1
12

3
13

4
14

5
17

7
18 Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
16:19 B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte
13 8 7 4 12 2

119 3
6:7 10:22

0 3 6 7 10 11
Auszeit

10:13

Ende
16:38 A  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
2 8 6 1 10 12

255
24:11

╳

25
3 5 9 10 24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:41 A  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte
5 8 6 1 10 12

252
13:12

2
13
24

3
14
25

6
15

7
19

11
20

12
21

Auszeit

13:13
21:21

Ende
17:08 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
14 13 12 7 4 8

22

╳

11
21

3
13
22

4
15

6
16

7
18

9
19

Auszeit

7:10
16:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 23 Frauen
Frauen

B  RSV Borken VI vs. TV Gescher A
Spiel 40 16.12.2023 15:15 Uhr

Zweifachhalle Raesfeld
46348 Raesfeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  RSV Borken … 11/14
1 Kruse, Lena
2 Deelmann, Mia X
3 Gantefort, Mia X
4 DaCostaRodrigues, E… X
7 Reining, Rieke X
8 Kruse, Mara X
9 Tebroke, Maria X

11 Gantefort, Maja X
12 Heßling, Hanna X
13 Hüning, Josefa X
14 Krohn, Lea X
B  Libero
1 Kruse, Lena

11 Gantefort, Maja X
B  Offizielle
T Kruse, Sven E

C

A  TV Gescher 7/14

1 Banseberg, Kira X
2 Iking, Antonia X
5 Ahlmer, Christin X
6 Dapper, Marie X
8 Cordes, Mailin X

10 terBraak, Ida X
12 Stienen, Merle X

A  Libero

A  Offizielle

T Zazopoulos, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  RSV Borken … TV Gescher A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 61 25 1 0 2
1 2 0 11 2 19 25 1 1 0
2 0 0 22 3 27 25 1 1 2

4
5

4 2 0 54 107 75 3 2 4
Start: 15:15 Ende: 17:08 Dauer: 1:53

Sieger: TV Gescher

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bleker, Johanna 1 Bleker, Anna
2 Pennekamp , Jutta 2 Terhardt, Meike

Schr. Baumeister, Eva
Assist. Stender, Kathrin

Dokument erstellt: 16.12.2023 17:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


