

Bezirksklasse 23 Frauen

Frauen

B RSV Borken VI vs. TV Gescher A

Spiel 40 16.12

16.12.2023 15:15 Uhr

Zweifachhalle Raesfeld 46348 Raesfeld



Start 15:15			A TV Gescher				S Ende 16:16		B RSV Borken R			S	S Start 16:19		B RSV Borken			า	s	Ende 16:38		A		A TV Gesche		R				
Aufschlagfolge	$A \square$	l II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startautstellung	T 2	2 8	6	1	10	12		14	13	12	7	4	8		T	13	8	7	4	12	2		2	8	6	1	10	12		
Spielernr.	┇						25							21	<u>.</u>	9			3			11	5						25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z														Z	6:7			10:22			_	24:11							
Spielstanu				1			1																							
1. 5. 2. 6.	1 0	1	2	7	8	12 23	Auszeit	Χ	1	3	4	5	7	Augreit	2	0	3	6	7	10	(1)	Augrait	Χ	3	5	9	10	24	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	1 4	18	20	21	8 22	23		11	12	3 13	14	17	18	Auszeit	_							Auszeit	2 5						Auszeit	
4. 8.	25)	'					12:10 23:20	21)						7:12								10:13								
							20.20	<u> </u>	J														<u> </u>							
Ī.		Start		A) TV (Gesch	er	S		nde	B)RSV	Borke	n	R	C															
Aufschlagfolge	<u>ء</u> _	16:41							7:08						S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	- II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	AĽ	I II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A															
Spielernr.	T	5 8	6	1	10	12	25	14	13	12	7	4	8	22	T															
Auswechsel-	<u>-</u>				2		25							22	-															
spieler Spielstand					13:12																									
1. 5. 2. 6.	3 2 13	3 14	6 15	7 19	11 20	12 21	Auszeit	X ₁	3 13 22	4 15	6 16	7 18	9 19	Auszeit	1															
Aufschlag-		6	12	19	20	21	13:13	11	13	12	10	18	19	7:10	_															
runden 3. 7.	24	[25]					113.13	IZI	[22]					1 7:TO 1																
runden 3. 7. 4. 8.	24	29					21:21	21	22)					16:18								RI	RSV B	orken		11/	/14			
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	S A T Z	1 11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit			111	IV	V	VI		ı	II	111	IV	V	VI	Punk	3 (4 7 8 9 7 11 (6 11 6	Kruse, Deelma Gantefo DaCos Reining Kruse, Tebroko © Gan	ann, Mi ort, Mia taRodr g, Rieko Mara e, Mari tefort, I	a igues, e a Maja	E	X 1 X 2 X 5 X 6 X 8 X 10	Bans Iking Ahlm © Da Cord O terBr	sescher seberg, Kir , Antonia er, Christi apper, Mar es, Mailin aak, Ida en, Merle	n rie
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6.	S A T Z		111	IV	V	VI	Punkte			III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	111	IV	V	VI	Punk	3 (4) 7 8 9 11 (12)	Kruse, Deelma Gantefo DaCos Reining Kruse, Tebroka © Gana	Lena ann, Mi ort, Mia taRodr g, Rieko Mara e, Mari	a gues, e a Maja	E	X 1 X 2 X 5 X 6 X 8 X 10	Bans Iking Ahlm © Da Cord O terBr	eberg, Kir , Antonia er, Christi apper, Mar es, Mailin aak, Ida	n rie
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11		IV	V	VI	Punkte	1	II					Punk	1 2 3 4 1 7 1 8 1 9 1 1 1 1 1 1 1 1	Kruse, Deelma Gantefo DaCos Reining Kruse, Tebroka © Gana	Lena ann, Mi ort, Mia taRodr g, Rieke Mara e, Mari tefort, I g, Hann l, Josef	a gues, e a Maja	E	X 1 X 2 X 5 X 6 X 8 X 10 X 12 X	Bans Iking Ahlm © Da Cord terBr 2 Stier	eberg, Kir , Antonia , er, Christi apper, Mar es, Mailin aak, Ida , Merle	n rie
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z	1 11	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		11		IV	V	VI	Punkte	1			Ergel	bniss	e	Ausz	1 2 3 (4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kruse, Deelma Gantefo DaCos Reining Kruse, Tebrok © Gant Heßling Hüning	Lena ann, Mi ort, Mia taRodr g, Rieke Mara e, Mari tefort, I g, Hanr Josef Lea	a gues, e a Maja	E	X 1 1 X 2 X 5 X 6 X 8 X 10 X 12	Bans Iking Ahlm © Da Cord terBr 2 Stier	eberg, Kir , Antonia , er, Christi apper, Mar es, Mailin aak, Ida , Merle	n rie
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z	1 11	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11		IV	V	VI	Punkte	L	BR	SV Born	Ergel ken	onisse TV	e Gesch	Ausz	The state of the	Kruse, Deelma Gantefe DaCos Reining Kruse, Tebroke @ Gan Heßling Krohn,	Lena ann, Mi ort, Mia taRodr g, Riek Mara e, Mari tefort, I g, Hanr l, Josef Lea	a gues, e a Maja	E	X 1 X 2 X 5 X 6 X 8 X 10 X 12 X	Bans Iking Ahlm © Da Cord terBr 2 Stier	eberg, Kir , Antonia , er, Christi apper, Mar es, Mailin aak, Ida , Merle	n rie
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z	1 11	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11		IV	V	VI	Punkte		B R:	SV Born	Erge lken	onisse TV	e Gesch	Ausz	The state of the	Kruse, Deelma Gantefo DaCos Reining Kruse, Tebroke Gan Heßling Krohn, Libero Kruse,	Lena ann, Mi ort, Mia taRodr d, Rieke Mara e, Mari tefort, I g, Hann , Josef Lea Lena tefort, I	a igues, e a Maja na a	E	X 1 X 2 X 5 X 6 X 8 X 10 X 12 X X	Bans Iking Ahlm © Da Cord terBr Stier	seberg, Kir , Antonia er, Christi apper, Mar es, Mailin aak, Ida en, Merle	n rie
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z	1 11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11		IV	V	VI	Punkte		B RS A W 1 0 1 2	SV Bor G P 0 21 0 11	Ergelken Satz 1 2	Daue 61 19	e Gesch r P 25 25	Ausz ner (A) G (W) 1 (0) 1 (1)	1	Kruse, Deelma Gantefo DaCos Reining Kruse, Tebroke Gan Heßling Krohn, Libero Kruse,	Lena ann, Mi ort, Mia taRodr d, Rieke Mara e, Mari tefort, I g, Hann , Josef Lea Lena tefort, I	a igues, e a Maja na a	E	X 1 X 2 X 5 X 6 X 8 X 10 X 12 X X	Bans Iking Ahlm © Da Cord terBr 2 Stier	seberg, Kir , Antonia er, Christi apper, Mar es, Mailin aak, Ida en, Merle	n rie
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	1 11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11		IV	V	VI	Punkte		B RS A W 1 0 1 2	SV Bor G P 0 21	Ergel ken Satz 1 2 3	onisse TV Daue 61	e Gesch r P 25 25	Ausz	1 2 1 3 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kruse, Deelma Gantefo DaCos Reining Kruse, Tebroke Gan Heßling Krohn, Libero Kruse,	Lena ann, Mi ort, Mia taRodr g, Rieke Mara e, Mari tefort, I g, Hanr J, Josef Lea Lena tefort, I	a igues, e a Maja na a	E	X	Bans Iking Ahlm © Da Cord Cord Stier Libe	seberg, Kir , Antonia er, Christi apper, Mar es, Mailin aak, Ida en, Merle	n rie
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z	1 11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11		IV	V	VI	Punkte		B RS A W 1 0 1 2	SV Bor G P 0 21 0 11	Ergelken Satz 1 2 3 4	Daue 61 19	e Gesch r P 25 25	Ausz ner (A) G (W) 1 (0) 1 (1)	1 2 1 3 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kruse, Deelma Gantefi DaCos: Reining Kruse, Tebroki ⑤ Gant Heßling Krohn, Libero Kruse, ⑥ Gant	Lena ann, Mi ort, Mia taRodr g, Rieke Mara e, Mari tefort, I g, Hanr J, Josef Lea Lena tefort, I	a igues, e a Maja na a	E	X	Bans Iking Ahlm © Da Cord Cord Stier Libe	eberg, Kir , Antonia er, Christi apper, Mar es, Mailin aak, Ida ien, Merle	n ie
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z	1 11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11		IV	V	VI	Punkte	-	B R: A W 1 0 1 2 2 0	SV Bor G P 0 21 0 11 0 22	Ergel ken Satz 1 2 3	Daue 61 19 27	e Gesch r P 25 25 25 25	Ausz Ausz G W 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1	Columbia Columbia	Kruse, Deelma Gantefi DaCos: Reining Kruse, Tebroki ⑤ Gant Heßling Krohn, Libero Kruse, ⑥ Gant	Lena ann, Mi ort, Mia taRodr g, Rieke Mara e, Mari tefort, I g, Hanr J, Josef Lea Lena tefort, I	a igues, e a Maja na a	E	X	Bans Iking Ahlm © Da Cord Cord Stier Libe	eberg, Kir , Antonia er, Christi apper, Mar es, Mailin aak, Ida ien, Merle	n ie
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlagrolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	1 11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11		IV	V	VI	Punkte	-	B R: A W 1 1 0 1 2 2 0	SV Bor G P 0 21 0 11	Ergelken Satz 1 2 3 4 5	Daue 61 19 27 107	e Gesch r P 25 25 25 25	Ausz Ausz A	1	Kruse, Deelma Gantefi DaCos: Reining Kruse, Tebroki ⑤ Gant Heßling Krohn, Libero Kruse, ⑥ Gant	Lena ann, Mi ort, Mia taRodr g, Rieke Mara e, Mari tefort, I g, Hanr J, Josef Lea Lena tefort, I	a igues, e a Maja na a	E	X 1 1 X 2 X 5 X 6 X 8 X 10 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Bans Iking Ahlm © Da Cord Cord Stier Libe	eberg, Kir , Antonia er, Christi apper, Mar es, Mailin aak, Ida ien, Merle	n rie

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bleker, Johanna		1	Bleker, Anna				
2	Pennekamp , Jutta		2	Terhardt, Meike				
			Schr.	Baumeister, Eva				

Assist. Stender, Kathrin

Dokument erstellt: 16.12.2023 17:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP